
UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/200/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 

1. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

120081,22

1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę

120081,22

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

1.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

2. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o 

kwotę 

163101,22

1. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

33020,00

1.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

33020,00

1.1.1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

o 

kwotę

33020,00

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o 

kwotę

10000,00

2.1. dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

10000,00

2.1.1. podatek od środków transportowych o 

kwotę

10000,00

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia o 

kwotę

120081,22

3.1 dochody bieżące, w tym: o 

kwotę

120081,22

3.1.1. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

o 

kwotę

120081,22

§ 

3. 

Zmniejsza się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

197349,14

1. W dziale 801- Oświata i wychowanie o 

kwotę

177349,14

1.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

34 849,14

1.1.1. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

34 849,14

1.1.1.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

34 849,14

1.2. Rozdz. 80104 - Przedszkola o 

kwotę

142500,00

1.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

142500,00

1.2.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

142500,00

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 

kwotę

20 000,00

2.1. Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

o 

kwotę

20 000,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

20 000,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

20 000,00

§ 

4. 

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o 

kwotę 

240369,14

1. W dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę

21 739,92

1.1. Rozdz. 01010– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnawsi o 

kwotę

21 739,92

1.1.1. wydatki majątkowe o 

kwotę

21 739,92

1.1.1.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

21 739,92

2. W dziale 600 – Transport i łączność o 

kwotę

37 020,00

2.1. Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne o 

kwotę

37 020,00

2.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

37 020,00

2.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

37 020,00

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 

kwotę

21 000,00

3.1. Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntamii nieruchomościami o 

kwotę

21 000,00

3.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

21 000,00

3.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

21 000,00

4. W dziale 750- Administracja publiczna o 

kwotę

81 000,00

4.1. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) o 

kwotę

81 000,00

4.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

81 000,00

4.1.1.1.1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 

kwotę

68 000,00

4.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

13 000,00

5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o 

kwotę

10 000,00

5.1. Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

o 

kwotę

10 000,00

5.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

10 000,00

5.1.1.1. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 

kwotę

10 000,00

6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o 

kwotę

68 309,22

6.1. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o 

kwotę

41 109,22

6.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

31 500,00

6.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

30 420,00

6.1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

11 620,00

6.1.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

18 800,00

6.1.2. wydatki majątkowe, z tego: o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

kwotę

9 609,22

6.1.2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o 

kwotę

9 609,22

6.2. Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

11 500,00

6.2.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę

3 500,00

6.2.1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

8 000,00

6.3. Rozdz. 80110 - Gimnazja o 

kwotę

15 700,00

6.3.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1. wydatki jednostek budżetowych o 

kwotę

15 700,00

6.3.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 

kwotę

15 700,00

7. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o 

kwotę

1 300,00

7.1. Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

kwotę

1 300,00

7.1.1. wydatki bieżące, z tego: o 

kwotę

1 300,00

7.1.1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę

1 300,00

§ 

5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 

6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: GMKVH-OCDPL-JBDIM-QSQIW-PLLOT. Podpisany. Strona 6 / 6


